
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 
 

         Nr._____Prot                                                                           Poliçan , me 23.02.2021 

 

Shtojca 13    

  

[Shtojcë për tu plotësuarnga Autoriteti Kontraktor] 
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 

          Data 23.02.2021 

Për:    INPLAY SHPK ME NIPT: L51503032Q me administrator Emiljano Ahmetaj me 

adresë Tirane Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, Apartamenti 13 

 

Procedura e prokurimit: “Shpenzime per blerje materiale ndertimore , elektrike , hidraulike   

                                          dhe vegla pune per bashkine Poliçan 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-85228-01-29-2021 
 

 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Shpenzime per blerje materiale ndertimore , elektrike ,  

                                                      hidraulike  dhe vegla pune per bashkine Poliçan me fond limit                       

                                                      3 000 000( tre milion) leke  pa tvsh dhe 3 600 000 (tre milion e   

                                                     gjashteqind mije )leke me tvsh i finacuar nga granti dhe te   

                                                     ardhurat e bashkisë për vitin 2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 17 datë 8 Shkurt 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1 INPLAY SHPK   me nipt: L51503032Q 

Vlera       2 912 225  (dy miljon e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e njëzetë e pesë   

                lekë pa tvsh dhe   3,494,670  tre miljon e katër qind e nëntëdhjetë e katër mijë e  



                gjashtëqind e shtatëdhjetë lekë me tvsh 

 

 
 

2. START CO" SHPK   me nipt L11614001S 
   

Vlera    2 894085(dymilion e teteqind e nentedhjete e katermije e tetedhjete e pese lek); pa   

                            tvsh dhe 3'472'902 (tremilion e katerqind e shtatedhjete e dymije e   

                             nenteqind e dy lek me tvsh 

  

 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.START CO" SHPK     me NIPT    L11614001S 
   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik START CO  nuk ka plotesuar kriteret e veçanta të përcaktuar nga 

Autoriteti Kontraktor në DST 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INPLAY SHPK ME NIPT: 

L51503032Q me administrator Emiljano Ahmetaj me adresë Tirane Kashar KASHAR Rruga 

Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, Apartamenti 13 se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2 912 225  (dy miljon e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e njëzetë e pesë  lekë 

pa tvsh dhe   3,494,670  tre miljon e katër qind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë lekë 

me tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Poliçan, për sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) procedura do te anullohet ne baze te  

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   15.02.2021 

Ankesa: NUK KA 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 ADRIATIK ZOTKAJ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


